
Mag~trát města JIhIa~1
raš smlouva zaevidována

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB p0~

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku die ~ 1746 odst. 2 zákona Č. 89,2012 Sb.,
občanský zákoník (dále Jen občanský zákoník)

Čl. 1
Smluvní strany

1.
Statutární město Jihlava, zastoupené: Bc. Danielem Škarkou, uvolněným členem Rady
města Jihlavy na základě usneseni Č. 14/18ZM
Sídlo Masarykovo náměstí 97117 586 01 Jihlava
IČO 00286010
DIČ CZ 00286010
(dále též Jen objednatel‘)

2.
Dcinema, s.r.o., zastoupené Mgr. Ing. Jiřím Šamonilem, MBA
Sídlo Tibetská 806/4, Vokovice, 16000 Praha 6
IČO 28391683
(dále též jen ‚zhotovitel“)
číslo účtu:

Čl.2
Předmět, misto a čas plněni smlouvy

Touto smlouvou o zajištění filmových projekcí se zhotovitel zavazuje pro objednatele zajistit
14 filmových projekcí dle přílohy Č. 1 této smlouvy ve dnech 5. 6., 12. 6., 19. 6., 23. 6., 3. 7.,
15. 7., 22. 7., 30. 7., 6.8., 13. 8., 19. 8., 28. 8., 2. 9. a 11.9.2021 v areálu amfiteátru letnĺho
kina Heulos v Jihlavě, tj. technicky zajistit projekce filmů standardu Ecinema, zajistit
autorská práva k veřejné projekci, zajistit personál a pořadatelskou službu. V případě
neuskutečnění produkce zdůvodu nařízení protiepidemických opatření spojených
s onemocněním covid19 bude tato produkce nahrazena v dohodnutém náhradním termínu
tak, aby bylo zajištěno všech 14 filmových projekcí.

Čl.3
Cena dila a platební podmínky

I. Smluvní strany se dohodly, že cena za zajištění služeb je cenou nejvýše přípustnou
a obsahuje veškeré práce a činnosti nutné ke splnění předmětu této smlouvy.
Celková cena za zajištění filmových projekcí v uvedených terminech činí 413.000 Kč
bez DPH, tj. 499.730 Kč vč. DPH, slovy: čtyři sta devadesát devět tisíc sedm set

třicet korun.

2. Platební podmínky:
Uhrada za služby bude provedena ve 2 splátkách. První splátka ve výši 300.000 Kč
bude uhrazena objednatelem do 14 dnů po nabytí účinnosti smlouvy. Druhá splátka
ve výši 199.730 Kč bude uhrazena objednatelem do 31. 8. 2021.
Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání vyúčtované částky z účtu objednatele.



Uhrada učtovane častky bude probihat bezhotovostni platbou na čislo učti
zhotovitele

Čl 4
Prava a povinnosti smluvnich stran

I Objednatel se zavazuje

 Poskytnout zhotoviteli před zahajenim služeb potřebne informace, požadali ho o to
zhotovitel

 Zajistit podminky pro bezproblemove plněni poskytovanych služeb
 Umožnit zhotoviteli bezplatne uživani vhodneho prostoru pro uloženi potřebnych

technickych prostředku po dobu zajištovani služeb
 Pisemně reklamovat zjištěne vady v rozsahu služeb a praci u zhotovitele bez

zbytečneho odkladu při jejich zjištěni, nejpozději však do tři dnu ode dne
reklamovane služby

 Uhradit zhotoviteli sjednanou smluvni cenu Tato cena zahrnuje veškere naklady
zhotovitele spojene s vykonem sjednane služby

 Zajistit provozni budovu pro umistěni techniky zhotovitele

2 Zhotovitel se zavazuje

 Poskytovat objednateli plněni dle teto smlouvy v řadne kvalitě a sjednanych
terminech Zhotovitel odpovida za odborne provedeni poskytovanych služeb a za
dodržovani obecně zavaznych pravnich předpisu zejmena předpisu o BOZP a P0

 Udržovat prostory mu vyhrazené, včetně provozní budovy pro umístění techniky tak,
že ke dni ukončeni této smlouvy je povinen je vyklizené a uvedené do původního
stavu předat objednateli.

.. Proškolit své zaměstnance z protipožárních a bezpečnostních předpisů a směrnic.
 Zajistit, aby byly odevzdány všechny věci nalezené zaměstnanci zhotovitele, které

byly ztraceny návštěvníky areálu amfiteátru Heulos.
 Zařídit zajišťování služeb pouze osobami, které k tomu byly jím pověřené, a bude

provádět kontrolu úrovně prováděných prací. Zjištěné závady se zavazuje řešit
s objednatelem.

Kontaktní osoba ze strany objednatele: Bc. Ivana Hamáčková, tel. a Alena
Zápotočná, tel.
Kontaktní osoba ze strany zhotovitele:

Jejich prostřednictvím bude moci objednatel i zhotovitel uplatňovat své připomínky či
požadavky průběžně tak, aby mohl být ve svých oprávněných nárocích uspokojen bez
zbytečného prodleni.

Čl. 5
Odpovědnost za vady a škody

1. Zhotovitel odpovídá za škody, které způsobí při poskytováni služeb na majetku ve
vlastnictví nebo nájmu objednatele.
Takto vzniklé škody je zhotovitel povinen oznámit objednateli nejpozději následujícího
dne po vzniku škody.

2



Cl 6
Boba trvani smlouvy

Tato smlouva se uzavira na dobu určitou, s učinnost‘ od 5 6 2021
Smluvní vztah založený touto smlouvou lze ukončit před uplynutím sjednané doby na
základě písemné dohody obou smluvních stran.

2. Objednatel má právo od této smlouvy odstoupit v případě:
 pokud zhotovitel opakovaně poruší svůj závazek řádného, včasného a úplného

provádění prací dle této smlouvy a nesjedná nápravu ani po té, co byl objednatelem
na tuto skutečnost písemně upozorněn spolu s výzvou k odstraněni závadného
stavu s upozorněním na možnost odstoupeni od smlouvy.
Účinky odstoupení od smlouvy nastávajĺ dnem, kdy bylo jeho písemné vyhotoveni
zhotoviteli doručeno.

3. Zhotovitel má právo od této smlouvy odstoupit v případě:
 pokud je objednatel v prodlení dobu delší 30 dnů se zaplacením řádně a důvodně
vystaveného daňového dokladu, kterým je účtováno dle této smlouvy provedeni
služeb.
Zhotovitel může od smlouvy odstoupit pouze tehdy, nesjednalli objednatel nápravu
vadného stavu ani po té, co byl zhotovitelem písemně na tuto skutečnost upozorněn
a vyzván ke splnění podstatné povinnosti s upozorněním na možnost odstoupit od
smlouvy.

Čl.7

1. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, platí pro vzájemná práva a povinnosti
smluvních stran právní úprava stanovená obecně závaznými právními předpisy.
zejména občanským zákoníkem.

2. Změny nebo doplněni této smlouvy lze provádět výhradně formou písemného
dodatku k této smlouvě.

3. Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města Jihlavy č. 461/21RM ze dne 6.
5. 2021 a nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejněni smlouvy v registru smluv, neníli ve smlouvě stanovena účinnost pozdější.

4. Tato smlouva je pořízena ve třech stejnopisech, dvě vyhotovení náleží objednateli.
jedno zhotoviteli.

5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném zněni. Uveřejnění v registru
smluv zajisti statutární město Jihlava.

V Jihlavě dne V Jihlavě dne ~

monU, MBA
zhotovifl

—kQ6 2021

objednatel

.‚


